
 

1 

 

  ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

Zadávací řízení 

 

Jednací řízení bez uveřejnění podle § 63 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Název veřejné zakázky 

 

PAVILON V PARKU SACRÉ COEUR – DOHODA O ZMĚNĚ ZÁVAZKU ZE SMLOUVY O DÍLO Č. 
0024/0/OPRI/22 ZE DNE 13. 07. 2022 

 

Část zadávací dokumentace Název části zadávací dokumentace 

1 (z celkem 4) Výzva k podání nabídky 

 

Zadavatel veřejné zakázky 

Městská část Praha 5 
se sídlem náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5 

 

 

 



 

2 

1. Zadavatel 

1.1. Základní údaje 

Název:   Městská část Praha 5 

Sídlo:   náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5 

IČO:   00063631 

DIČ:   CZ00063631 

Profil zadavatele:  https://zakazky.praha5.cz/  

  

(dále jen „Zadavatel“) 
 

1.2. Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele 

Osobou oprávněnou k právním jednáním za zadavatele ve věci předmětného zadávacího řízení je sta-

rostka městské části.  

1.3. Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele 

Kontaktní osobou zadavatele je Ing. Petr Topič, vedoucí oddělení zadávání veřejných zakázek, e-mail: 

petr.topic@praha5.cz. 

2. Důvod k použití jednacího řízení bez uveřejnění 

2.1. Původní výběrové řízení 

Dne 15. 06. 2022 Zadavatel zahájil výběrové řízení pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu v souladu 
se zásadami stanovenými v § 6, § 27 písm. b) a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, mimo režim tohoto zákona na veřejnou zakázku s názvem „Pavilon v parku 
Sacré Coeur“ se lhůtou na podání nabídek do dne 27. 06. 2022 do 10:00 hod. (dále jen „Původní veřejná 
zakázka“). 

Dne 13. 07. 2022 Zadavatel uzavřel smlouvu o dílo (tj. smlouvu na veřejnou zakázku) (dále jen 
„Smlouva“) s vybraným dodavatelem společností ISPD s.r.o., IČO 28478380, sídlem Praha 4 - Podolí, Na 
Klaudiánce 8/598, PSČ 14700 (dále též „Účastník“). 

2.2. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Dodatečné stavební práce jsou vyvolány finálním stanoviskem vydaným OPP MHMP v roce 2023. Jako 
finální vrstva komunikace je předepsána žulová dlažba o rozměrech 6 x 6 x 10 cm a 6 x 6 x 6 cm. Dojde 
k prodloužení doby plnění o cca 3 měsíce a významnému navýšení celkové ceny díla, které by nebylo 
možné zhojit postupem dle § 222 ZZVZ. Uvedené stavební práce tvoří dílčí část plnění, jež nelze oddělit 
od původní realizace a tyto práce musí být dokončeny před kolaudací, kterou zajišťuje stávající 
zhotovitel. 

Realizací dokončení komunikací včetně osvětlení bude zasahováno do stávající stavby. Účastník provedl 
v trase komunikace vrstvu mezerovitého betonu. Při realizaci finálních vrstev komunikací bude do této 

https://zakazky.praha5.cz/
mailto:petr.topic@praha5.cz


 

3 

části stavebně zasáhnuto. Zhotovitel bude také instalovat pásové plechy, které zasahují do této vrstvy. 
Bude nezbytné realizovat další výkopové práce na stávajícím staveništi. Dále pro budoucí závlahy je 
nezbytné realizovat kabelové rozvody. V rámci realizace komunikací je v dodávce i dodávka a montáž 
sloupkových svítidel pro osvětlení chodníků. Svítidla se připojují na rozvody, které již instaloval účastník 
a budou ovládána společným řídícím systémem, který již dodává účastník. Zadavatel musí zajistit plnou 
funkčnost tak, aby po dokončení stavby byly splněny požadavky zejména památkářů. 

Z uzavřené smlouvy je účastník nositelem povinnosti zajistit vydání kladného kolaudačního rozhodnutí 
za celé dílo. Stav dvou dodavatelů smluvně na stejné úrovni k objednateli může celý proces 
zkomplikovat, kdyby měly připomínky dotčené orgány NPÚ nebo OPP MHMP k realizaci dlažby, nebo k 
požadovanému auditu osvětlení (světelné zkoušky).  

Bude-li provádět dodatečné stavební práce účastník, je předpoklad, že bude moci návazné dokončovací 
práce provádět současně s dlážděním po částech, čímž může být konečný termín zkrácen. Po dobu 
výstavby má zadavatel již smluvně zajištěného koordinátora BOZP a TDS. Při realizaci komunikací jiným 
zhotovitelem je předpoklad delší doby výstavby, a tedy zvýšených nákladů za koordinátora BOZP a TDS. 

Staveniště musí být do doby dokončení a provedení kolaudace oploceno. Delší dobou výstavby by 
vzrostli náklady za zařízení staveniště.  

Z důvodu dodržení záruky za jakost poskytnuté účastníkem je nezbytné, aby celou realizaci díla 
zabezpečil pouze původní zhotovitel (účastník).   

Kdyby realizovala chodníky jiná firma, tak by zadavatel musel staveniště od účastníka převzít a předat 
jej novému zhotoviteli a po dokončení komunikací jej předat opět účastníkovi. Je to technicky náročný 
proces, který s sebou přináší další více náklady pro zadavatele (ten by musel mimo jiné nechat proměřit 
instalované el. rozvody, aby měl jistotu, že nedošlo k poškození). Dále by zadavatel musel uzavřít 
pojistnou smlouvu na pojištění stávající stavby po dobu kdy staveniště nebude původního zhotovitele 
(účastníka). 

3. Předmět plnění Veřejné zakázky 

3.1. Předmět Veřejné zakázky 

Předmětem plnění je realizace pěší komunikace ze žulové dlažby, instalace osvětlení podél komunikace 
a další práce uvedené ve výkresové dokumentaci potřebných dodatečných stavebních prací a slepém 
výkazu výměr. 

3.2. Klasifikace předmětu Veřejné zakázky 

• 45000000-7 Stavební práce 

• 45112000-5 Výkopové a zemní práce 

• 31321000-2 Elektrická vedení 

• 45310000-3 Elektroinstalační práce 

• 45233160-8 Chodníky a jiné zpevněné povrchy 

  



 

4 

3.3. Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky činí 2.651.000,- Kč bez DPH. 

3.4. Odpovědné veřejné zadávání 

K zásadám odpovědného zadávání Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami 
společensky odpovědného veřejného zadávání (dále jen „SOVZ“). SOVZ kromě důrazu na čistě 
ekonomické parametry zohledňuje také související dopady veřejné zakázky zejména v oblasti 
zaměstnanosti, sociálních a pracovních práv a životního prostředí. 

Zadavatel bude po vybraném dodavateli vyžadovat, aby při plnění předmětu veřejné zakázky zajistil 
dodržování pracovně-právních předpisů (zákoník práce a zákon o zaměstnanosti) a z nich vyplývajících 
povinností zejména ve vztahu k odměňování zaměstnanců, dodržování délky pracovní doby, dodržování 
délky odpočinku, zaměstnávání cizinců a dodržování podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
a to pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílet. Zadavatel bude 
současně vyžadovat řádné a včasné plnění finančních závazků vůči všem účastníkům dodavatelského 
řetězce podílejícím se na plnění veřejné zakázky. 

Vybraný dodavatel je povinen zajistit splnění tohoto požadavku zadavatele i u svých poddodavatelů. 
Aspekty společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek jsou zohledněny v textu obchodních 
podmínek. 

V souvislosti s SOVZ je dodavatel povinen učinit součástí své nabídky čestné prohlášení o implementaci 
opatření SOVZ pro účely plnění veřejné zakázky. K tomuto účelu je dodavatel povinen využít jako vzor 
předepsaný formulář, který je součástí Přílohy č. 1 této zadávací dokumentace. 

3.5. Předcházení střetu zájmů 

V rámci předcházení střetu zájmů nebo situace podle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., zákon o střetu zájmů, 
ve znění pozdějších předpisů, požaduje zadavatel po účastníkovi jako součást nabídky předložení 
čestného prohlášení, že není ve střetu zájmů ve smyslu zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů. Vzor čestného prohlášení k neexistenci střetu zájmů je součástí přílohy č. 1 této 
zadávací dokumentace. 

3.6. Mezinárodní sankce 

Zadavatel požaduje, aby účastník garantoval, že v případě výběru jeho nabídky, uzavření Smlouvy a 
plnění veřejné zakázky nedojde k porušení právních předpisů a rozhodnutí upravujících mezinárodní 
sankce, kterými jsou Česká republika nebo zadavatel vázáni. 

Dodavatel předloží v nabídce čestné prohlášení dle předepsaného formuláře, který je součástí Přílohy 
č. 1 této zadávací dokumentace. 

4. Doba a místo plnění Veřejné zakázky  

4.1. Doba plnění Veřejné zakázky 

Zadavatel předpokládá zahájení plnění Veřejné zakázky v 06/2023, přičemž termín realizace je stanoven 
nejpozději do 12. 10. 2023. 

4.2. Místo plnění Veřejné zakázky 

Místem plnění, provádění Díla je pozemek parc. č. 3110/4, parc. č. 3110/18, parc. č. 3110/20, parc. č. 



 

5 

3110/21, evidovaného v kat. území Smíchov [729051].  

5. Kvalifikace dodavatelů 

5.1. Obecná ustanovení o prokazování splnění kvalifikace 

V souladu s ustanovením § 45 odst. 1 zákona doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách 
v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením podle 
§ 87 zákona. Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně 
ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. 

Kvalifikovaným, dle § 73 odst. 1 až 3 zákona pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který 

a) prokáže základní způsobilost podle § 74 zákona. 

5.2. Základní způsobilost 

Základní způsobilost splní dodavatel: 

I. který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech přede dnem zahájení zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný 

čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

II. který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

III. který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

IV. který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

V. který není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu naří-

zena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 

řádu země sídla dodavatele. 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 

prostých kopií 

a) příslušných výpisů z evidence Rejstříku trestů fyzických a právnických osob ve vztahu k bodu I. 

výše; 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k bodu II. výše; 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k bodu II. výše; 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k bodu III. výše; 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k bodu IV. výše; 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že 

není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k bodu V. výše. 



 

6 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodava-

tele právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat 

- tato právnická osoba, 

- každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

- osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat tato 

právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat osoby uve-

dené v odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu. 

5.3. Společná ustanovení ke kvalifikaci 

5.3.1. Doklady o kvalifikaci 

Dodavatel může nahradit předložení výše uvedených dokladů čestným prohlášením. Pokud dodavatel 
využije možnosti prokázání kvalifikace čestným prohlášením, musí z tohoto prohlášení vyplývat skuteč-
nosti rozhodné pro prokázání kvalifikace (tedy čestné prohlášení musí uvádět rozhodné skutečnosti 
týkající se kvalifikace, nepostačí pouhé obecné prohlášení, že dodavatel splňuje kvalifikaci požadova-
nou zadavatelem). Před uzavřením Rámcové dohody si zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá 
předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení 
předloženy.    

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 (výpis 
z obchodního rejstříku) musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 
3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

Skutečnosti rozhodné pro posouzení splnění kvalifikace mohou nastat i po lhůtě pro podání nabídek. 
Rozhodným okamžikem bude případná lhůta pro doplnění či vysvětlení nabídky stanovená ve výzvě 
zadavatele dle zákona. 

5.3.2. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou 
kritéria podle § 77 odst. 1 zákona požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je 
v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a 

písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí 
věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to ale-
spoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. Má se za to, že tento požadavek 
je splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této 
osoby za plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím 
jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) zákona vztahující se k 



 

7 

takové osobě, musí dokument podle tohoto odstavce obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat 
stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

5.3.3. Prokazování kvalifikace získané v zahraničí 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu 
země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

5.3.4. Změny v kvalifikaci 

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke změně 
kvalifikace dodavatele, je dodavatel povinen tuto změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 
10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci. 
Povinnost podle věty první účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým 
způsobem, že 

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 

b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a 

c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

Dozví-li se zadavatel, že dodavatel nesplnil povinnost uvedenou v předchozím odstavci, zadavatel jej 
bezodkladně vyloučí ze zadávacího řízení. 

6. Návrh dohody o změně závazku ze smlouvy 

Dodavatel je povinen předložit v nabídce návrh dohody o změně závazku ze smlouvy, který musí odpo-
vídat závaznému vzoru návrhu dohody, který tvoří Část 3 zadávací dokumentace. Tento vzor nesmí 
být dodavatelem měněn nebo upravován kromě případů, kde je změna, úprava či doplnění zadavate-
lem výslovně předpokládána.  

7. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídkové ceny 

7.1. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu za celý předmět veřejné zakázky v souladu se zadávacími podmín-
kami včetně všech souvisejících nákladů tak, že vyplní výkaz výměr, který tvoří část 3 této zadávací do-
kumentace a oceněný výkaz výměr se stane součástí realizační smlouvy jako její příloha.  

Nabídková cena bude určena součtem všech dodavatelem oceněných položek výkazu výměr. Nabídková 
cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné překročit nebo změnit, pokud to 
výslovně neupravuje tato zadávací dokumentace či smlouva. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že každá položka výkazu výměr, v souvislosti s níž vzniknou dodava-
teli náklady, musí být oceněna. 

Zadavatel může dle § 46 odst. 3 ZZVZ vyzvat účastníka k opravě či doplnění výkazu výměr, pokud touto 
opravou nebude dotčena celková nabídková cena nebo jiné kritérium hodnocení nabídek. Dodavatel 
odpovídá za úplnost ocenění výkazu výměr. 



 

8 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nezbytné k realizaci celého předmětu ve-
řejné zakázky. Nabídková cena obsahuje předpokládaný vývoj cen v dané oblasti až do konce její plat-
nosti, včetně zvyšování minimální mzdy, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k 
zahraničním měnám až do konce její platnosti. 

V krycím listu nabídky, který je součástí této zadávací dokumentace, uvede dodavatel celkovou nabíd-
kovou cenu v následujícím členění – částka v Kč bez DPH, samostatně vyčíslené DPH a částka v Kč včetně 
DPH. Ve stejném členění bude celková nabídková cena veřejné zakázky uvedena v návrhu smlouvy. 

Případné nesrovnalosti v celkové nabídkové ceně: 

Pokud zadavatel zjistí při kontrole přijatých nabídek rozpor mezi číselným nebo slovním údajem, pova-
žuje za rozhodný údaj vyjádřený slovy.  

V případě, že zadavatel zjistí rozpor v celkové nabídkové ceně uvedené na krycím listu nabídky, ve 
smlouvě a případně na jiných místech nabídky, bude za rozhodnou považovat celkovou nabídkovou 
cenu uvedenou v návrhu smlouvy. 

8. Požadavky na zpracování nabídky 

8.1. Způsob a forma zpracování nabídky  

Nabídku je třeba podat písemně elektronicky v souladu se zadávacími podmínkami a v souladu se za-
dávací dokumentací.  

Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů musí být zpracována výhradně v českém jazyce, resp. 
dokumenty v cizím jazyce musí být opatřeny překladem do českého jazyka, nejde-li o dokument ve slo-
venském jazyce. 

Nabídky se podávají pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje. 

8.2. Požadavky na jednotné uspořádání nabídky  

Zadavatel doporučuje níže uvedené řazení nabídky: 

• krycí list obsahující identifikační údaje o dodavateli a údaj o celkové nabídkové ceně za 
kompletní splnění kalkulačního modelu, 

• smlouva o společnosti, resp. jiný obdobný dokument (v případě, že dodavatelem 
předkládajícím nabídku je společnost vzniklá na základě § 2716, občanského zákoníku); pokud 
bude podávána společná nabídka, musí v ní být jasně vymezeno rozdělení úkolů mezi 
jednotlivé dodavatele (zpracovatele výstupů), nicméně Zadavatel výslovně stanoví, že v 
takovémto případě budou dodavatelé podávající společnou nabídku vůči Zadavateli za plnění 
zakázky odpovídat společně a nerozdílně, 

• doklady o kvalifikaci, 

• návrh dohody o změně závazku ze smlouvy, včetně příloh – v editovatelné podobě, 

• ostatní doklady vztahující se k nabídce, 
 
Zadavatel výslovně upozorňuje, že v případě, že určitou část kvalifikace prokazuje dodavatel v rozsahu 
povoleném právními předpisy prostřednictvím jiné osoby, musejí být v nabídce doklady a písemný zá-
vazek dle § 83 ZZVZ.  



 

9 

9.  Poskytování vysvětlení zadávací dokumentaci 

Dodavatelé jsou v souladu s ustanovením § 98 odst. 3 ZZVZ oprávněni po zadavateli požadovat písemně 
vysvětlení zadávací dokumentace. 

Žádosti o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace mohou dodavatelé v písemné formě zasílat pro-
střednictvím emailové adresy petr.topic@praha5.cz k rukám kontaktní osoby zadavatele, nebo pro-
střednictvím zpráv elektronického nástroje.  

Žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 2 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání na-
bídek. 

V žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace musí být uvedeny identifikační a kontaktní údaje dodava-
tele a informace o tom, ke které veřejné zakázce se žádost vztahuje. Zadavatel nebude brát do úvahy 
dotazy sdělené telefonicky. Zadavatel v zákonné lhůtě uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace včetně 
přesného znění žádosti na profilu zadavatele. 

10.  Způsob a místo pro podávání nabídek 

Nabídky se podávají pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK do-
stupného na https://zakazky.praha5.cz/. 

Podrobné informace o ovládání systému naleznete v uživatelské příručce.  

Otevírání nabídek je z důvodu umožnění příjmu nabídek pouze v elektronické podobě neveřejné.  

Otevírání nabídek proběhne v souladu s § 109 ZZVZ. 

11. Jednání pro podání nabídky a lhůta pro podání nabídky 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY: 31. 05. 2023 DO 12:00 HODIN 

 

Zadavatel si vyhrazuje možnost o podané nabídce jednat, zejména s ohledem na upřesnění cenových a 
smluvních podmínek plnění zakázky a vyjasnění dalších případných otázek. V takovém případě by se 
jednalo o předběžnou nabídku a účastník by byl povinen předložit zadavateli upravenou nabídku zo-
hledňující závěry jednání. 

12. Kritéria pro zadání Veřejné zakázky 

S ohledem na výzvu adresovanou jednomu dodavateli nejsou stanovena. 

13.  Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem 

Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky: 

• zadavatel nepřipouští varianty nabídky, 

https://zakazky.praha5.cz/
https://zakazky.praha5.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-cdd-pdf


 

10 

• dodavatelé sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení, 

• jednotliví dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit trans-
parentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, v jejichž důsledku 
by mohlo dojít k narušení soutěže mezi dodavateli v rámci zadání Veřejné zakázky. 

• V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybra-
ným dodavatelem, je příslušný dodavatel povinen o této změně zadavatele bezodkladně pí-
semně informovat.  

• Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích osob. 

14.  Další podmínky pro uzavření rámcové dohody 

Zadavatel dále upozorňuje dodavatele, že dle § 122 odst. 3 písm. a) ZZVZ je podmínkou pro uzavření 
smlouvy předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci vybraného dodavatele. 

15.  Části zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace zahrnuje 

• Část 1: Výzva k podání nabídek 

• Část 2: Dohoda o změně závazku ze Smlouvy 

• Část 3: Slepý výkaz výměr  

• Část 4: Výkresová dokumentace 

- Příloha č. 1: Editovatelné přílohy 

Údaje uvedené v jednotlivých částech zadávací dokumentace vymezují závazné požadavky zadavatele 
na plnění Veřejné zakázky. Těmito podklady je dodavatel povinen řídit se při zpracování nabídky a před-
kládání informací o kvalifikaci. 

 


		2023-05-22T14:17:03+0200
	Petr Topič




